
AO Assurances

Mairie D'ARDRES

AVIS D'APPEL PUBLIC
À LA CONCURRENCE

ORGANISME PASSANT LE MARCHÉ :
Mairie d'ARDRES
Mairie d'ARDRES 64 rue des Lombards 62610 ARDRES - France
Courriel : accueil@mairie-ardres.fr
Type de l'Acheteur public : Commune
Contact : Monsieur LOQUET Ludovic
Tél. : 0321465020
Fax : 0321465021
Principale(s) activité(s) du pouvoir adjudicateur :
Services généraux des administrations publiques

RÉFÉRENCE DU MARCHÉ : MAPA20110805

OBJET DU MARCHÉ : Marché d'assurance dommages

DATE D'ENVOI À LA PUBLICATION : date générée à la validation finale
DATE DE MISE EN LIGNE : 18/08/2011
TYPE DE MARCHÉ : Services
TYPE DE PRESTATIONS : financiers : assurances
CLASSIFICATION DES PRODUITS : Assurance

CLASSIFICATION C.P.V :
Objet Principal : 66510000-8 Services d'assurance.
Objet Complémentaire : SB01-1 Pour l'assurance,

LIEU D'EXÉCUTION :
Mairie d'Ardres 64 rue des Lombards 62610 Ardres France
LIEU DE LIVRAISON :
Mairie d'Ardres 64 rue des Lombards 62610 Ardres France
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Garantir la ville d'Ardres contre les risques.
QUANTITÉS, NATURE ET ÉTENDUE :
La garantie porte sur les risques suivants : responsabilité civile et risques
annexes, dommages aux biens et risques annexes, flotte automobile et
risques annexes, protection juridique de la ville, de ses agents de ses élus et
des administrateurs du CCAS.
Reconduction envisagée dans la limite de 5 ans.
CONDITIONS RELATIVES AU MARCHÉ :

 1 / 3



AO Assurances

Cautionnement et garanties exigées : Voir le règlement de consultation
Mode de financement : Article 98 du CMP et L.113-2 du Code des assurances.
langue(s) : fr
Unité monétaire utilisée : l'euro
CONDITIONS DE PARTICIPATION :
Critères de sélection des candidatures : Celles fixées dans le règlement de
consultation

PROCÉDURE :
Mode de passation : Procedure Adaptee
Article 28 du CMP
Forme du marché : Ordinaire
Autres informations : Le DCE est téléchargeable sur le www.gazettenpdc.fr
rubrique marché public
INSTANCE CHARGÉE DES PROCÉDURES DE RECOURS :
Nom de l'organisation : Tribunal administratif de Lille
Adresse : 143, rue Jacquemars Giélée, 59800 Lille
Coordonnées :
Téléphone : 0320631300
PLANNING :
Date limite de réception des offres : 23/09/2011 à 16:00
CRITÈRES D'ATTRIBUTION :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction :des critères
énoncés dans le règlement de la consultation (lettre d'invitation, cahier des
charges...)
DATE D'ENVOI DE L'AVIS À LA PUBLICATION :
18/08/2011
RENSEIGNEMENTS RELATIFS AUX LOTS :
Marché alloti :
Possibilité de présenter une offre pour : l'ensemble des lots
Lot n°1
Reference : Lot 1
Intitulé : Responsabilité civile et risques annexes
Description succincte : garantir la commune des préjudices pouvant résulter
des compétences exercées
Exécution : 01/11/2011
Lot n°2
Reference : Lot 2
Intitulé : Dommage aux biens et risques annexes
Description succincte : Garantir la commune contre les événements qui
peuvent toucher son patrimoine immobilier et mobilier
Exécution : 01/11/2011
Lot n°3

 2 / 3



AO Assurances

Reference : Lot 3
Intitulé : Flotte automobile et risques annexes
Description succincte : RC, Dommages aux véhicules de la collectivité,
protection juridique automobile, auto-missions
Exécution : 01/11/2011
Lot n°4
Reference : Lot 4
Intitulé : Protection juridique
Description succincte : Protection juridique de la ville, de ses agents, de ses
élus et des administrateurs du CCAS
Exécution : 01/11/2011

Téléchargements : 

Acte Engagement auto.pdf
Acte Engagement dommages aux biens.pdf
Acte Engagement protection juridique.pdf
Acte Engagement RC.pdf
Annexe Etat du patrimoine.pdf
Annexe inventaire base de voile.pdf
Cartes grises.pdf
CCAP Ardres assurance.pdf
CCTP Ardres assurance.pdf
Etat des vehicules.pdf
RC Ardres assurance.pdf
Statistiques sinistre.pdf

 

 

  

 3 / 3

images/stories/telechargement/acte%20engagement%20auto.pdf
images/stories/telechargement/acte%20engagement%20dommages%20aux%20biens.pdf
images/stories/telechargement/acte%20engagement%20protection%20juridique.pdf
images/stories/telechargement/acte%20engagement%20rc.pdf
images/stories/telechargement/annexe%20etat%20du%20patrimoine.pdf
images/stories/telechargement/annexe%20inventaire%20base%20de%20voile.pdf
images/stories/telechargement/liste cartes grises.pdf
images/stories/telechargement/ccap%20ardres%20assurance.pdf
images/stories/telechargement/cctp%20ardres%20assurance.pdf
images/stories/telechargement/etat%20des%20vehicules.pdf
images/stories/telechargement/rc%20ardres%20assurance.pdf
images/stories/telechargement/statistiques%20sinistre.pdf

